
 
Servizio Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabili del procedimento: Dott.ssa Martina Duscio - Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del testo unico delle 
disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e 
grado”;  

VISTO  l’articolo 4, commi 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999, n. 129, concernente il 
conferimento delle supplenze annuali e temporanee fino al termine delle attività 
didattiche;  

VISTO  il decreto legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante “Misure di straordinaria necessità ed 
urgenza in materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di 
abilitazione dei docenti”, convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019, n. 
159 e, in particolare, l’articolo 1 quater, recante “Disposizioni urgenti in materia di 
supplenze”, che introduce modificazioni all’articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124, e 
all’articolo 1, comma 107, della legge 13 luglio 2015, n. 107, volte all’introduzione di 
graduatorie provinciali per l’assegnazione di contratti a tempo determinato su posto di 
supplenza annuale o sino al termine del servizio;  

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico 
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 
amministrativa”; 

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei 
dati personali”; 

VISTO  il regolamento n. 2016/679/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016, 
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, 
nonché alla libera circolazione di tali dati; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 14 febbraio 2016, n. 19, “Regolamento recante 
disposizioni per la razionalizzazione ed accorpamento delle classi di concorso a cattedre e a 
posti di insegnamento, a norma dell’articolo 64, comma 4, lettera a) del decreto-legge 25 
giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008 n. 133”; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 9 maggio 2017, n. 259, 
che “dispone la revisione e l’aggiornamento della tipologia delle classi di concorso per 
l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado 



 
Servizio Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabili del procedimento: Dott.ssa Martina Duscio - Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

2 

previste dal D.P.R. n. 19/2016, come indicato nell’allegato A che costituisce parte integrante 
e sostanziale del decreto medesimo”; 

VISTO  il decreto-legge 8 aprile 2020, n. 22, recante “Misure urgenti sulla regolare conclusione e 
l’ordinato avvio dell’anno scolastico e sullo svolgimento degli esami di Stato nonché in 
materia di procedure concorsuali e di abilitazione e per la continuità della gestione 
accademica”, convertito, con modificazioni, dalla legge 06 giugno 2020, n. 41 e, in 
particolare, l’articolo 2, comma 4 ter;  

VISTO  il decreto-legge 27 gennaio 2022, n. 4, recante “Misure urgenti in materia di sostegno alle 
imprese e agli operatori economici, di lavoro, salute e servizi territoriali, connesse 
all'emergenza da COVID-19, nonché per il contenimento degli effetti degli aumenti dei prezzi 
nel settore elettrico”, convertito, con modificazioni, dalla legge 28 marzo 2022, n. 25, e, in 
particolare, l’articolo 19, commi 3-bis e 3-ter, i quali prevedono che “All'articolo 2, comma 
4-ter, del decreto-legge 8 aprile 2020, n. 22, convertito con modificazioni dalla legge 6 
giugno 2020, n. 41, le parole "2020/21 e 2021/22, anche in deroga all'articolo 4, comma 5, 
della predetta legge, con ordinanza" sono sostituite dalle seguenti "2020/2021, 2021/2022, 
2022/2023 e 2023/2024, anche in deroga all'articolo 4, comma 5, della predetta legge, sia 
per il primo biennio di validità che per il successivo aggiornamento e rinnovo biennale, con 
una o più ordinanze" e “All'articolo 1 del decreto-legge 7 aprile 2004, n. 97, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 4 giugno 2004, n. 143, dopo il comma 4-bis è aggiunto il seguente: 
"4-ter. Per gli anni scolastici 2022/2023 e 2023/24, l'aggiornamento delle graduatorie di cui 
al primo periodo del comma 4 ha validità biennale. Eventuali procedure svolte o in corso di 
svolgimento a legislazione vigente per l'aggiornamento delle suddette graduatorie 
continuano ad essere efficaci, salva la riconduzione alla vigenza biennale delle graduatorie 
medesime”; 

VISTA  l’Ordinanza del Ministro dell’Istruzione 10 luglio 2020, n. 60, con la quale sono state istituite 
le Graduatorie provinciali per le supplenze e di istituto per il biennio relativo agli anni 
scolastici 2020/2021 e 2021/2022, finalizzate al conferimento degli incarichi a tempo 
determinato del personale docente nelle istituzioni scolastiche statali, su posto comune e 
di sostegno, e del personale educativo;  

VISTA  l’Ordinanza del Ministro dell’Istruzione 06 maggio 2022, n. 112, con la quale sono stati 
disciplinati per il biennio relativo agli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024, 
l’aggiornamento, il trasferimento e il nuovo inserimento nelle graduatorie provinciali per le 
supplenze e nelle graduatorie di istituto su posto comune e di sostegno nonché 
l’attribuzione degli incarichi a tempo determinato del personale docente nelle istituzioni 
scolastiche statali, su posto comune e di sostegno, e del personale educativo, tenuto altresì 
conto di quanto previsto all’articolo 4, commi 6 e 8, della legge 3 maggio 1999, n. 124; 

VISTO  l’art. 7, comma 4, lettera e), dell’O.M. 6 maggio 2022, n. 112, ove è stabilito che “Possono 



 
Servizio Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabili del procedimento: Dott.ssa Martina Duscio - Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

3 

altresì essere inseriti con riserva nella prima fascia coloro che conseguono l’abilitazione o la 
specializzazione sul sostegno entro il 20 luglio; la riserva è sciolta negativamente qualora il 
titolo non venga conseguito entro tale data, determinando l’inserimento dell’aspirante nella 
fascia spettante sulla base dei titoli effettivamente posseduti”; 

VISTA  la nota del Direttore Generale per il personale scolastico n. 18095 del 11 maggio 2022, 
avente ad oggetto “Avviso aperura funzioni telematiche per la presentazione telematica 
delle istanze”; 

VISTO  l’avviso della Direzione Generale per il personale scolastico prot. n. 24984 del 30 giugno 
2022 recante “Avviso aperura funzioni per la presentazione telematica delle istanze di 
conferma dei titoli di servizio e/o di scioglimento della riserva”; 

VISTA  la nota del Direttore Generale per i sistemi informativi e la statistica n. 2433 del 11 luglio 
2022, avente ad oggetto “Graduatorie provinciali di supplenza anno scolastico 2022/23 – 
Adeguamenti del software ed istruzioni operative”; 

CONSIDERATO  l’esito dell’attività di valutazione dei titoli dichiarati dagli aspiranti per l’inserimento nelle 
G.P.S. effettuata da quest’Ufficio, anche attraverso la delega a scuole polo su specifiche 
classi di concorso, nonché l’esito delle procedure di scioglimento della riserva per 
l’inserimento nella prima fascia delle G.P.S.;  

ACCERTATO  che gli aspiranti di cui all’elenco allegato al presente provvedimento non risultano in 
possesso del titolo di accesso richiesto ovvero dei requisiti previsti dalla O.M. 06 maggio 
2022, n. 112; 

VISTI  gli artt. 7, comma 8, e 8, comma 6, della predetta O.M. 06 maggio 2022, n. 112;  

 

DECRETA 

 

Art. 1  Gli aspiranti inclusi all’interno dell’elenco “A” riportato in calce al presente decreto, di cui forma 
parte integrante e sostanziale, sono esclusi dalle Graduatorie Provinciali per le Supplenze per la 
provincia di Reggio nell’Emilia aa.ss. 2022/2023 – 2023/2024 ivi indicate.  

Art. 2  È data evidenza in forma sintetica delle motivazioni dell’esclusione di seguito a ciascun nominativo. 

Art. 3  Sono sciolte negativamente le riserve apposte all’inserimento in prima fascia G.P.S. degli aspiranti 
inclusi all’interno dell’elenco “B” riportato in calce al presente decreto, di cui forma parte integrante 
e sostanziale, e, per l’effetto, i medesimi aspiranti sono esclusi dalla prima fascia delle Graduatorie 



 
Servizio Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabili del procedimento: Dott.ssa Martina Duscio - Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

4 

Provinciali per le Supplenze per la provincia di Reggio nell’Emilia aa.ss. 2022/2023 – 2023/2024.  

 

Art. 4  Il presente decreto viene pubblicato sul sito internet istituzionale dell’intestata Amministrazione 
con valore di notifica agli interessati ad ogni effetto di legge.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni dalla data di 
pubblicazione del presente decreto sul sito web istituzionale dell’intestato Ufficio.  

 
 

 

                                                             IL DIRIGENTE 

                                                             Paolo Bernardi 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 

Digitale e norme ad esso connesse 
 

 

                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Servizio Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabili del procedimento: Dott.ssa Martina Duscio - Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

5 

ELENCO “A” 

PERSONALE ESCLUSO GPS AA.SS. 2022/2023 – 2023/2024 

COGNOME NOME  CODICE FISCALE C.D.C. CAUSA DI ESCLUSIONE 

AGOSTINO LIANA GSTLNI73D41H223I AAAA RUOLO SU STESSA C.D.C. 

ALTAVILLA ENRICO LTVNRC78C01F152X A053  MANCANZA TITOLI ALL.  E 

ALTRUDA RACHELE LTRRHL74T70F839L EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

AMARANTE MARIA LUISA MRNMLS63E67L245Q A066 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

AMATO DONATELLA MTADTL76H63F839L AAAA 
INSERITO A PIENO TITOLO GAE 
STESSA C.D.C. 

ANNUNZIATA  MARIO NNNMRA63C03G942J EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

ANTONACCI FRANCESCO NTNFNC97L04L328K A022 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

ANTONACCI FRANCESCO NTNFNC97L04L328K A040 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

ANTONACCI FRANCESCO NTNFNC97L04L328K A042 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

APREA  BIONDA PRABND66E53G813Q EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

ARABIA CLEMENTINA RBACMN83C65B774T EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

ARCIDIACONO STEFANIA RCDSFN70H70D976T EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

ARDITO ANTONELLA RDTNNL79T54Z133C EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

ARFAOUI SABRI RFASBR91A04Z352T BA02 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

ARITUSI TIZIANA RTRTZN77B59L259A PPPP RUOLO SU STESSA C.D.C. 

ARMAO STEFANO RMASFN90M16F463R B012 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

ARMINIO MARTA RMNMRT90E56F839V B018 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

ARTO  MARIA RTAMRA62P43B695N EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

AUTUORI ANNA TRANNA82R54H223Z EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

BAGLIERI GIANNINA BGLGNN83H46D969C EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

BARBIERI ILARIA BRBLRI73L63H223Y EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

BARILLARI CATERINA BRLCRN73S45D122Z EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

BARONI 
MARIA 
CRISTINA 

BRNMCR78E59C219E AAAA 
RUOLO SU STESSA C.D.C. 

BARRESI ANNA MARIA BRRNMR88S67E041O A018 IN POSSESSO DI LAUREA TRIENNALE 

BELARDO ANTONELLA BLRNNL82A47F839Y PPPP 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

BELLE'  ANNA MARIA BLLNMR61T60D883H AAAA RUOLO SU STESSA C.D.C. 

BELLOCCHI CRISTINA BLLCST82A49C219U EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

BELLOMO EMILIA RITA BLLMRT87S57A089O ADSS  
DOMANDA DI RICONOSCIMENTO 
OLTRE I TERMINI 



 
Servizio Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabili del procedimento: Dott.ssa Martina Duscio - Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

6 

BELLONI GRETA BLLGRT83T42H223K EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

BENENATI  FRANCESCO BNNFNC72R03A176M A021 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

BERGAMASCO OLGA BRGLGO76D44F839H EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

BERNAZZALI DAVIDE BRNDVD83B27E253L A001 MANCANZA 24 CFU 

BERNAZZALI DAVIDE BRNDVD83B27E253L A054 MANCANZA 24 CFU 

BERNAZZALI DAVIDE BRNDVD83B27E253L A060 MANCANZA 24 CFU 

BERTINI STEFANO BRTSFN69A14H223B A009 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

BERTINI STEFANO BRTSFN69A14H223B A016 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

BESUTTI MARICA BSTMRC96A57H223V PPPP MANCANZA ABILITAZIONE 

BIGI ILARIA BGILRI90E46F463Y A028 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

BOIARDI 
MARIA 
CRISTINA 

BRDMCR63H44H223X ADSS 
TITOLO ESTERO CONSEGUITO OLTRE 
I TERMINI 

BOLOGNINI DORIS BLGDRS72C51L049R ADEE 
MANCANZA 3 ANNUALITA’ 
SOSTEGNO 

BONI SILVIA BNOSLV84P50F463W AAAA 
INSERITO A PIENO TITOLO GAE 
STESSA CDC 

BONI PAOLA BNOPLA64R48H223K EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

BORTONE MICHELE BRTMHL69D13I158M B001 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

BOSCHI 
VIVIANE ANNE 
THERESE 

BSCVNN57L65Z110R BA02 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

BRIGLIA NELLA BRGNLL79T52D976A EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

BRIONI ETHEL BRNTHL80H69E253M ADEE 
MANCANZA 3 ANNUALITA’ 
SOSTEGNO 

BRIONI ETHEL BRNTHL80H69E253M B023 MANCANZA ABILITAZIONE 

BRIONI ETHEL BRNTHL80H69E253M PPPP MANCANZA ABILITAZIONE 

BRUGNANO FRANCESCA BRGFNC79S43D122O EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

BRUGNANO  FILOMENA BRGFMN65P69D236O AAAA 
INSERITO A PIENO TITOLO GAE 
STESSA CDC 

BUONANNO ROSA BNNRSO79T53A512R A015 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

BUONO 
JACQUELINE 
CHIARASTELLA 

BNUJQL95L71E396X A006 MANCANZA DIPLOMA CONGIUNTO 

BUONO 
JACQUELINE 
CHIARASTELLA 

BNUJQL95L71E396X A007 
MANCANZA DIPLOMA CONGIUNTO 

BUONO 
JACQUELINE 
CHIARASTELLA 

BNUJQL95L71E396X A002 
MANCANZA DIPLOMA CONGIUNTO 

BUONO 
JACQUELINE 
CHIARASTELLA 

BNUJQL95L71E396X A003 
MANCANZA DIPLOMA CONGIUNTO 

BUONO 
JACQUELINE 
CHIARASTELLA 

BNUJQL95L71E396X A004 
MANCANZA DIPLOMA CONGIUNTO 

BUONO 
JACQUELINE 
CHIARASTELLA 

BNUJQL95L71E396X A005 
MANCANZA DIPLOMA CONGIUNTO 



 
Servizio Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabili del procedimento: Dott.ssa Martina Duscio - Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

7 

BUONO 
JACQUELINE 
CHIARASTELLA 

BNUJQL95L71E396X A008 
MANCANZA DIPLOMA CONGIUNTO 

BUONO 
JACQUELINE 
CHIARASTELLA 

BNUJQL95L71E396X A009 
MANCANZA DIPLOMA CONGIUNTO 

BUONO 
JACQUELINE 
CHIARASTELLA 

BNUJQL95L71E396X A010 
MANCANZA DIPLOMA CONGIUNTO 

BUZZI PAOLA BZZPLA82M50H223D EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

CABASSI SAMUELE CBSSML95R15C219M B015 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

CACCIA STEFANIA CCCSFN71T66H223A ADAA 
MANCANZA 3 ANNUALITA’ 
SOSTEGNO 

CALIENDO  GRETA CLNGRT95M67A717P A002 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

CALIENDO  GRETA CLNGRT95M67A717P A003 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

CALIENDO  GRETA CLNGRT95M67A717P A004 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

CALIENDO  GRETA CLNGRT95M67A717P A005 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

CALIENDO  GRETA CLNGRT95M67A717P A006 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

CALIENDO  GRETA CLNGRT95M67A717P A007 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

CALIENDO  GRETA CLNGRT95M67A717P A008 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

CALIENDO  GRETA CLNGRT95M67A717P A009 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

CALIENDO  GRETA CLNGRT95M67A717P A010 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

CALLEA TIZIANA CLLTZN74A62E573J B016 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

CAMPA 
MARIA 
GABRIELLA 

CMPMGB94H69A944V ADSS 
MANCANZA 3 ANNUALITA' 
SOSTEGNO 

CAMPANINI SOFIA CMPSFO90R61F463X A001 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

CAMPANINI SOFIA CMPSFO90R61F463X A010 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

CAMPANINI SOFIA CMPSFO90R61F463X A017 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

CANNATA PINA CNNPNI70A50F108Z ADAA 
MANCANZA 3 ANNUALITA' 
SOSTEGNO 

CAPEDRI ELISABETTA CPDLBT71L69I462E EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

CARAMASCHI SILVIA CRMSLV80B56L020H EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

CARANDENTE  ANGELA CRNNGL75E64F799X EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

CARBONE CARMEN CRBCMN95R59E932S B006 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

CARBONI VERONICA CRBVNC77D59B819I PPPP MANCANZA ABILITAZIONE 

CARPINELLI TERESA CRPTRS82E62L628C EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

CARTA  LAURA CRTLRA92E49H926B A053 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

CARTA  LAURA CRTLRA92E49H926B A063 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

CARTA  LAURA CRTLRA92E49H926B A064 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

CASALE GAETANO CSLGTN61M08B077J B003 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

CASAMASSIMA 
FRANCESCA 
ROMANA 

CSMFNC76B59B619Z PPPP 
INSERITO A PIENO TITOLO GAE 
STESSA CDC 



 
Servizio Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabili del procedimento: Dott.ssa Martina Duscio - Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

8 

CASELLA STEFANIA CSLSFN82T71G793W EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

CASTALDINI FRANCESCO CSTFNC88C27A509T A054 IN POSSESSO LAUREA TRIENNALE 

CASTALDINI FRANCESCO CSTFNC88C27A509T A016 IN POSSESSO LAUREA TRIENNALE 

CASTALDINI FRANCESCO CSTFNC88C27A509T A017 IN POSSESSO LAUREA TRIENNALE 

CASTALDINI FRANCESCO CSTFNC88C27A509T A007 IN POSSESSO LAUREA TRIENNALE 

CASTALDINI FRANCESCO CSTFNC88C27A509T  A005 IN POSSESSO LAUREA TRIENNALE 

CASTALDINI FRANCESCO CSTFNC88C27A509T A008 IN POSSESSO LAUREA TRIENNALE 

CASTALDINI FRANCESCO CSTFNC88C27A509T A006 IN POSSESSO LAUREA TRIENNALE 

CASTALDINI FRANCESCO CSTFNC88C27A509T A002 IN POSSESSO LAUREA TRIENNALE 

CASTALDINI FRANCESCO CSTFNC88C27A509T A009 IN POSSESSO LAUREA TRIENNALE 

CASTALDINI FRANCESCO CSTFNC88C27A509T A014 IN POSSESSO LAUREA TRIENNALE 

CASTALDINI FRANCESCO CSTFNC88C27A509T A004 IN POSSESSO LAUREA TRIENNALE 

CASTALDINI FRANCESCO CSTFNC88C27A509T A010 IN POSSESSO LAUREA TRIENNALE 

CASTALDINI FRANCESCO CSTFNC88C27A509T A003 IN POSSESSO LAUREA TRIENNALE 

CASTALDO PAOLO CSTPLA88H16A783S A019 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

CASTIELLO MASSIMO CSTMSM77R27A783A B015 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

CATTOI GIULIANA CTTGLN74S56C219N A045 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

CATTOI GIULIANA CTTGLN74S56C219N A046 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

CATTOI GIULIANA CTTGLN74S56C219N A047 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

CELENTANO 
ROBERTO 
ANTONIO 

CLNRRT88L24L845N B033 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

CHIAPPARINO VINCENZA CHPVCN80D62D643Q EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

CHIELLA GAETANA CHLGTN75E66D390R EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

CHIESI IVAN CHSVNI92S20Z104P ADSS 
TITOLO ESTERO CONSEGUITO OLTRE 
I TERMINI 

CIANCIULLI ELISEO CNCLSE96M15I281A A053 MANCANZA TITOLI ALL. E 

CILLONI ROMINA CLLRMN70B51F463N A034 RUOLO SU STESSA C.D.C. 

COCOZZA LOREDANA CCZLDN69D63F839X EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

COLICCHIO CHIARA CLCCHR95T46A399X A005 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

COLICCHIO CHIARA CLCCHR95T46A399X A007 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

COLICCHIO CHIARA CLCCHR95T46A399X A008 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

COLICCHIO CHIARA CLCCHR95T46A399X A009 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

COLICCHIO CHIARA CLCCHR95T46A399X A006 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

COLICCHIO CHIARA CLCCHR95T46A399X A002 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

COLICCHIO CHIARA CLCCHR95T46A399X A003 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

COLICCHIO CHIARA CLCCHR95T46A399X A004 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

COLICCHIO CHIARA CLCCHR95T46A399X A010 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

CONIGLIO ANNA MARIA CNGNMR75M55L112A EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 



 
Servizio Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabili del procedimento: Dott.ssa Martina Duscio - Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

9 

CORRADI PAOLO CRRPLA76C25D037M EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

COSCO ORTENZIA CSCRNZ70D68I494S AAAA RUOLO SU STESSA C.D.C. 

COSTANTINI FRANCESCA CSTFNC88B58D862S A022 RUOLO SU STESSA C.D.C. 

COSTI  SIMONA CSTSMN78M54I496C AAAA 
INSERITO A PIENO TITOLO GAE 
STESSA CDC 

COZZETTO LILIANA CZZLLN70P70I309P A046 RUOLO SU STESSA C.D.C. 

CRIPEZZI 
DONATO DESIR 
MICHELE PIO 

CRPDTD88C05H926F A048 
RUOLO SU STESSA C.D.C. 

CROCI GIOVANNI CRCGNN96E20C219E B015 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

CUPONE LOREDANA CPNLDN79P49Z133E ADAA 
TITOLO ESTERO CONSEGUITO OLTRE 
I TERMINI 

CUPONE LOREDANA CPNLDN79P49Z133E ADEE 
TITOLO ESTERO CONSEGUITO OLTRE 
I TERMINI 

CUTAIA MARIA  CHIARA CTUMCH94L62B602V B016 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

D'AMATO MARIACHIARA DMTMCH91R56A881E ADMM 
MANCANZA 3 ANNUALITA’ 
SOSTEGNO 

D'AMATO MARIACHIARA DMTMCH91R56A881E ADSS 
MANCANZA 3 ANNUALITA’ 
SOSTEGNO 

DANGELO ROSETTA DNGRTT79L53D122H AAAA 
INSERITO A PIENO TITOLO GAE 
STESSA CDC 

DASHI ENTELA DSHNTL73E66Z100A A026 NON PRESENTE IN GRAD. PREC 

DASHI ENTELA DSHNTL73E66Z100A A027 MANCANZA 24 CFU 

DASHI ENTELA DSHNTL73E66Z100A A028 MANCANZA 24 CFU 

DASHI ENTELA DSHNTL73E66Z100A A041 MANCANZA 24 CFU 

DASHI ENTELA DSHNTL73E66Z100A A047 MANCANZA 24 CFU 

DAVIDE CARMELA DVDCML65L56F839C EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

D'AVINO ELENA DVNLNE94D60I496H A012  NON POSSIEDE ABILITAZIONE 

DE LUCA SANDRA DLCSDR78M67I119F A051 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

DE LUCA SANDRA DLCSDR78M67I119F A052 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

DE LUCIA 
MARIA 
CRISTINA 

DLCMRA65L63E791G EEEE 
RUOLO SU STESSA C.D.C. 

DE PASCALIS DANIELA DPSDNL77R70B506H EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

DE SILVA  NICOLA DSLNCL95A17F839V A043 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

DEL GIUDICE  PATRIZIA DLGPRZ66R48D767U EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

DEL MONTE NICOLA DLMNCL68E01G712W B011 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

DELLA PERUTA MARTINA DLLMTN93E54F839A B023 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

DELLE ROSE ANGELA DLLNGL79P64A512U A022 RUOLO SU STESSA C.D.C. 

DEMARCO FILIPPO DMRFPP66M10H703S AC24 RUOLO SU STESSA C.D.C. 

DENARO VINCENZO DNRVCN69R28H163K B016 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 



 
Servizio Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabili del procedimento: Dott.ssa Martina Duscio - Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

10 

DENARO VINCENZO DNRVCN69R28H163K B009 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

DESANTIS  LAURA DSNLRA95A67G751M A018 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

DI BENEDETTO NUNZIA DBNNNZ78L65D960J EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

DI BONA  SEBASTIAN DBNSST96S13F830W B020 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

DI COSTANZO  RAFFAELLA DCSRFL78C61F839Q B016 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

DI MARI VERONICA DMRVNC95C60D037C B023 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

DI MODUGNO 
MARIA 
ROSARIA 

DMDMRS72R49C514L EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C. 

D'IORIO 
MARIA 
GIROLAMA 

DRIMGR85P61L083R PPPP NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

DONADIO DANILA DNDDNL90T68C349Z PPPP MANCANZA ABILITAZIONE 

DONINOTTI FRANCESCA DNNFNC89B55G337Q A045 IN POSSESSO LAUREA TRIENNALE 

ELISEO SERENA LSESRN78T50E791P EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

FABBRI CRISTINA FBBCST83T49F463F EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

FANTINI ELENA FNTLNE79H49F463O EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

FARDELLA ROSINA FRDRSN76B56C342K EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

FERRARA MARIA FRRMRA83E51C361F EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

FERRARI ISOTTA FRRSTT78H49H223V EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

FILIPPI  ISABELLA FLPSLL70S48C219L EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

FIORILLO MARIAGRAZIA FRLMGR82E57L628V EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

FIORITA ANNA MARIA FRTNMR67P49I114E EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

FONTANILI LUCIA FNTLCU73P50H223W A005 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

FORTE SAMANTHA FRTSNT89L55E919Q A023 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

FOTIA MARIA FTOMRA68L62F112I EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

FULLICO SARA FLLSRA81A57B819J EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

GABRIELI VALENTINA GBRVNT81C59I992W EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

GALLIANO SOPHIA GLLSPH88T54H501D A019 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

GALLIANO SOPHIA GLLSPH88T54H501D B023 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

GANDOLFI VALERIA GNDVLR75E48H223W EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

GASPARINI FRANCESCA GSPFNC78H44D037M EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

GENTA  GABRIELE GNTGRL95M19H223Y A053 MANCANZA TITOLO ALL. E 

GENTA  GABRIELE GNTGRL95M19H223Y A064 MANCANZA TITOLO ALL. E 

GENTILE SONIA GNTSNO73L51Z133C EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

GERMANI MATTEO GRMMTT89C11B819P AA24 MANCANZA ABILITAZIONE  



 
Servizio Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabili del procedimento: Dott.ssa Martina Duscio - Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

11 

GERMANI MATTEO GR19PMMTT89C11B8 AJ24 MANCANZA ABILITAZIONE  

GERMANI MATTEO GR19PMMTT89C11B8 A023 MANCANZA ABILITAZIONE  

GERMANI MATTEO GR19PMMTT89C11B8 AB24 MANCANZA ABILITAZIONE  

GERMANI MATTEO GR19PMMTT89C11B8 AB25 MANCANZA ABILITAZIONE  

GIACOPELLI SAMANTHA GCPSNT83C53C219P EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

GIANNINI ROBERTA GNNRRT70H65I462R A002 MANCANZA DIPLOMA CONGIUNTO 

GIANNINI ROBERTA GNNRRT70H65I462R A004 MANCANZA DIPLOMA CONGIUNTO 

GIANNINI ROBERTA GNNRRT70H65I462R A007 MANCANZA DIPLOMA CONGIUNTO 

GIANNINI ROBERTA GNNRRT70H65I462R A006 MANCANZA DIPLOMA CONGIUNTO 

GIANNINI ROBERTA GNNRRT70H65I462R A008 MANCANZA DIPLOMA CONGIUNTO 

GIANNINI ROBERTA GNNRRT70H65I462R A010 MANCANZA DIPLOMA CONGIUNTO 

GIANNINI ROBERTA GNNRRT70H65I462R A003 MANCANZA DIPLOMA CONGIUNTO 

GIAROLI FRANCESCA GRLFNC84L63H223U AAAA 
INSERITO A PIENO TITOLO GAE 
STESSA CDC 

GIGLI SILVIA  GGLSLV81H55I462V  A028 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

GIGLI SILVIA  GGLSLV81H55I462V  B001 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

GIGLI SILVIA  GGLSLV81H55I462V  A062 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

GIGLI SILVIA  GGLSLV81H55I462V  A026 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

GIGLI SILVIA  GGLSLV81H55I462V  A020 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

GIGLI SILVIA  GGLSLV81H55I462V  A041 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

GIGLI SILVIA  GGLSLV81H55I462V  A034 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

GIGLI SILVIA  GGLSLV81H55I462V  A060 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

GIGLI SILVIA  GGLSLV81H55I462V  A032 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

GIGLI SILVIA  GGLSLV81H55I462V  B014 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

GIGLI SILVIA  GGLSLV81H55I462V  A037 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

GIGLI SILVIA  GGLSLV81H55I462V  A047 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

GIORDANO MIRIAM GRDMRM95E47F839T AAAA DIPLOMA CONSEGUITO NEL 2016 

GIORGIO  CATERINA GRGCRN91R59F839S A007 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

GIORGIO  CATERINA GRGCRN91R59F839S A012 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

GIORGIO  CATERINA GRGCRN91R59F839S A022 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 



 
Servizio Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabili del procedimento: Dott.ssa Martina Duscio - Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

12 

GIOVANNINI AGOSTINO GVNGTN80L04C219U EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

GIURLEO 
VINCENZO 
NICODEMO 

GRLVCN97D11F112S B021 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

GRASSI SILVIA GRSSLV82S66H223G EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

GRIECO GERARDINA GRCGRD83E56G039G EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

GROCCIA GIANLUCA GRCGLC95D15H223N B017 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

GUALTIERI ROSELLA GLTRLL71M48D236B B021 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

GUANTI ELENA GNTLNE97S41A841O PPPP MANCANZA ABILITAZIONE 

GUARNERI SALVATORE GRNSVT79M17A089J B011 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

GUELI 
CARMELA 
MARINA 

GLUCML60H59F065A PPPP 
INSERITO A PIENO TITOLO GAE 
STESSA CDC 

GUERRA RITA GRRRTI75L62G187R AAAA RUOLO SU STESSA C.D.C 

IANNONE LUCIA NNNLCU94T53E791O A022 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

IANNUZZI SARA NNZSRA74H45L949M EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

IEMBO TERESA MBITRS00H65H223L ADMM 
MANCANZA 3 ANNUALITA’ 
SOSTEGNO 

IEMBO TERESA MBITRS00H65H223L ADSS 
MANCANZA 3 ANNUALITA’ 
SOSTEGNO 

IEMMA  AMALIA MMIMLA75S54D122T EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

IOELE  MARIA LIOMRA70D53I026B AAAA 
INSERITO A PIENO TITOLO GAE 
STESSA CDC 

IORI GIACOMO RIOGCM79C20H223B EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

IPPOLITO STELLA PPLSLL82A68C342Q EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

LA MARCA  ANTONIETTA LMRNNT71A63I469W EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

LAMA MIRKO LMAMRK87A23C495M B016 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

LAMBERTI GAIA LMBGAI95T45I462M PPPP MANCANZA ABILITAZIONE  

LANZA  GIUSEPPINA LNZGPP82H70C286K EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

LATO CESARE LTACSR00S25D086G B022 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

LETIZIA ARONNE LTZRNN00M02B963Z A053 MANCANZA TITOLI ALL. E 

LETIZIA ARONNE LTZRNN00M02B963Z A064 MANCANZA TITOLI ALL. E 

LIGUORI RAFFAELE LGRRFL81A18F912C B015 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

LIGUORI ANTONIETTA LGRNNT72D61F839U EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

LILLIO ELENA LLLLNE82A71F839B AAAA RUOLO SU STESSA C.D.C 

LIMONE ANNARITA LMNNRT76D58E407E B003 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

LO FIEGO LOREDANA LFGLDN92L49B639R A007 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

LO FIEGO LOREDANA LFGLDN92L49B639R A061 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

LODI ELEONORA LDOLNR80E52C219D EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

LOMBARDO ROBERTA LMBRRT77A44C351I EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 



 
Servizio Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabili del procedimento: Dott.ssa Martina Duscio - Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

13 

LOMBARDO ROBERTA LMBRRT99L54F839A A018 IN POSSESSO LAUREA TRIENNALE 

LOMBARDO ROBERTA LMBRRT99L54F839A A046 IN POSSESSO LAUREA TRIENNALE 

LOMBARDO ROBERTA LMBRRT99L54F839A A047 IN POSSESSO LAUREA TRIENNALE 

LOMBARDO GIOVANNA LMBGNN77H46Z112Q B016 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

LOPEZ MARCO LPZMRC89L25G975C B019 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

LORENZANI LENNY LRNLNY76C68H223O A053 MANCANZA TITOLI ALL. E 

LORENZANI LENNY LRNLNY76C68H223O A064 MANCANZA TITOLI ALL. E 

LOTTI SARA LTTSRA90T62H223A EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

LUMETTI  MARIA CHIARA LMTMCH82H59I496D AAAA 
INSERITO A PIENO TITOLO GAE 
STESSA CDC 

LUSIARDI ANNALISA LSRNLS63P69D450B A002 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

LUSUARDI ANNALISA LSRNLS63P69D450B A001 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

LUSUARDI ANNALISA LSRNLS63P69D450B A017 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

MACALUSO DAVIDE MCLDVD92C01G511K A053 MANCANZA TITOLI ALL. E  

MACALUSO DAVIDE MCLDVD92C01G511K A064 MANCANZA TITOLI ALL. E 

MAGNANI GIULIA MGNGLI84M49H223T A034 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

MAGNO MANUELA MGNMNL76A66C129B ADSS 
TITOLO ESTERO CONSEGUITO OLTRE 
I TERMINI 

MAGRO JANA MGRJNA91E61A559H A008 MANCANZA DIPLOMA CONGIUNTO 

MANCA FILOMENA MNCFMN73T66G113L AC24 RUOLO SU STESSA C.D.C 

MANFREDI ANNA MNFNNA95E43H223O A008 MANCANZA DIPLOMA CONGIUNTO 

MANINI SIMONA MNNSMN78R68H223X AAAA 
INSERITO A PIENO TITOLO GAE 
STESSA CDC 

MANTINEO DANIELE MNTDNL70P21G377I B014 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

MANZI NUNZIA MNZNNZ69P43F839Q ADSS 
TITOLO ESTERO CONSEGUITO OLTRE 
I TERMINI 

MAREGGINI PIETRO  MRGPTR64B08C219H A029 MANCANZA ABILITAZIONE 

MAREGGINI PIETRO  MRGPTR64B08C219H AC55 MANCANZA TITOLI ALL. E 

MAREGGINI PIETRO  MRGPTR64B08C219H AC56 MANCANZA ABILITAZIONE 

MARINARO SIMONA MRNSMN81L55A783W EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

MARRA ROSARIA MRRRSR77T49I496L EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

MARRA SERGIO MRRSRG85C08E335U A031 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

MARRA SERGIO MRRSRG85C08E335U A032 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

MARRA SERGIO MRRSRG85C08E335U A033 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

MARRA SERGIO MRRSRG85C08E335U A042 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 



 
Servizio Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabili del procedimento: Dott.ssa Martina Duscio - Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

14 

MARRA SERGIO MRRSRG85C08E335U A037 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

MARRA SERGIO MRRSRG85C08E335U A043 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

MARRA SERGIO MRRSRG85C08E335U A020 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

MARRA SERGIO MRRSRG85C08E335U A034 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

MARRA SERGIO MRRSRG85C08E335U A026 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

MARRA SERGIO MRRSRG85C08E335U A027 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

MARRA SERGIO MRRSRG85C08E335U B003 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

MARRA SERGIO MRRSRG85C08E335U B009 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

MARRA SERGIO MRRSRG85C08E335U B010 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

MARRA SERGIO MRRSRG85C08E335U B012 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

MARRA SERGIO MRRSRG85C08E335U B014 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

MARRA SERGIO MRRSRG85C08E335U B017 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

MARRA SERGIO MRRSRG85C08E335U B030 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

MARRA SERGIO MRRSRG85C08E335U B033 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

MARRA SERGIO MRRSRG85C08E335U A060 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

MARRA SERGIO MRRSRG85C08E335U A062 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

MARRA SERGIO MRRSRG85C08E335U A047 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

MARTINELLI PAOLA MRTPLA82T60C219J EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

MARTORELLI STEFANIA MRTSFN80S70I377P ADSS 
TITOLO ESTERO CONSEGUITO OLTRE 
I TERMINI 

MEDIANI SARA MDNSRA79E44I462N AAAA 
INSERITO A PIENO TITOLO GAE 
STESSA CDC 

MIELE ANGELA MLINGL75B47F924L EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

MINGIONI MARCANDREA MNGMCN97T30F979U A064 MANCANZA TITOLI ALL. E 

MINGIONI MARCANDREA MNGMCN97T30F979U A053 MANCANZA TITOLI ALL. E 

MODARELLI ERIKA MDRRKE89S63A662B AB25 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

MODICA DENISE MDCDNS81D51F830X EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

MONELLI FILIPPO MNLFPP97C29C219N B003 MANCANZA ABILITAZIONE 

MONELLI FILIPPO MNLFPP97C29C219N B015 MANCANZA ABILITAZIONE 

MONELLI FILIPPO MNLFPP97C29C219N B016 MANCANZA ABILITAZIONE 



 
Servizio Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabili del procedimento: Dott.ssa Martina Duscio - Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

15 

MONTANARI EMMA MNTMME82M45D037D EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

MURROCU ANNALISA MRRNLS77D41F979L EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

MUSI VALENTINA MSUVNT82A64H223O A031 RUOLO SU STESSA C.D.C 

NACCI CIRO NCCCRI79E23F152A A053 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

NAPPO FORTUNA NPPFTN75D50I073Y EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

NENNA GAETANO NNNGTN84E11H926I A059 MANCANZA TITOLI ALL. E 

NENNA GAETANO NNNGTN84E11H926I A053 MANCANZA TITOLI ALL. E 

NENNA GAETANO NNNGTN84E11H926I A064 MANCANZA TITOLI ALL. E 

NETO 
MANUELA 
NAZZARENA 

NTEMLN77E67D286I EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

NICASTRO ROSA NCSRSO85D58H919A A041 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

NICOLETTI ARIANNA NCLRNN88L54B819H AAAA 
INSERITO A PIENO TITOLO GAE 
STESSA CDC 

NUGARA FRANCESCO NGRFNC78T07A089R A050 RUOLO SU STESSA C.D.C 

OLIVA MARTINA LVOMTN82M42D037R EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

OLIVETO MICHELE LVTMHL89E09G942R ADSS 
TITOLO ESTERO CONSEGUITO OLTRE 
I TERMINI 

PAPARO MAICOL PPRMCL94M22I872N B003 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

PARISI MARIO PRSMRA67L08H931Y B019 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

PARISI MARIO PRSMRA67L08H931Y B020 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

PARISI MARIO PRSMRA67L08H931Y B021 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

PAROLISI ELVIRA PRLLVR82B67A512V EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

PASCA SIMONA PSCSMN92M67L628E A027 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

PASQUALETTO  GIADA PSQGDI99M42B428G ADSS 
TITOLO ESTERO CONSEGUITO OLTRE 
I TERMINI 

PATTUELLI VERONICA PTTVNC86T44D612Z A014 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

PELLIGRA ANGELA PLLNGL77E48D960O EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

PERROTTA  
MARIA 
FRANCESCA 

PRRMFR81B50F463T AAAA 
INSERITO A PIENO TITOLO GAE 
STESSA CDC 

PETRUZZIELLO GERARDO PTRGRD93P24A509P A012 MANCANZA 24 CFU 

PETRUZZIELLO GERARDO PTRGRD93P24A509P A022 MANCANZA 24 CFU 

PETTINATO DESIREE PTTDSR80B50I754C EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

PIAZZA SALVATORE PZZSVT96A20G273Y B019 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

PICARIELLO ILARIA PCRLRI00P55A509S B001  NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

PICCAGLIANI MANUELA PCCMNL69P55H223P A031 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

PICCAGLIANI MANUELA PCCMNL69P55H223P A050 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

PICONE 
PAOLO 
GIOACCHINO 

PCNPGC72M07B602C A066 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 



 
Servizio Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabili del procedimento: Dott.ssa Martina Duscio - Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

16 

PIGNEDOLI SARA PGNSRA77C47H223W B012 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

PINTO ELISABETTA PNTLBT78A61L259E EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

PISACANE CARLO PSCCRL71L11G813Z B015 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

PISANI SIMONA PSNSMN74R57D969K EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

PISANO ANTONIO PSNNTN79R11B963V ADSS 
TITOLO ESTERO CONSEGUITO OLTRE 
I TERMINI 

PITITTO 
SALVATORE 
CRISTIAN 

PTTSVT01T24F537S B006 MANCANZA 24 CFU 

PLEBANI ELEONORA PLBLNR91A62I441N B033 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

PLEBANI ELEONORA PLBLNR91A62I441N B019 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

PLEBANI ELEONORA PLBLNR91A62I441N B001 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

POLIFRONI DANIEL PLFDNL87D26Z602A ADSS 
TITOLO ESTERO CONSEGUITO OLTRE 
I TERMINI 

POLITO VALERIA PLTVLR80T63F839I EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

POLLIO LUISA PLLLSU72S49C495U EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

PORFIDIA ROSARIO PRFRSR69C30L063H B003 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

PORRO MARIA PRRMRA78L52A285J EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

POSATA  VALERIA PSTVLR81D67A089B EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

PRIMAVERA MARIAVITTORIA PRMMVT74B52G942Q A053 MANCANZA TITOLI ALL. E 

PRIMAVERA MARIAVITTORIA PRMMVT74B52G942Q A063 MANCANZA TITOLI ALL. E 

PRIMAVERA MARIAVITTORIA PRMMVT74B52G942Q A064 MANCANZA TITOLI ALL. E 

PROCIDA  ANNAMARIA PRCNMR61S48I422S AAAA 
INSERITO A PIENO TITOLO GAE 
STESSA CDC 

RAIMONDO VITTORIO RMNVTR96B09D122U A053 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

RAIMONDO VITTORIO RMNVTR96B09D122U AR55 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

RAIMONDO ANTONELLA RMNNNL60C47D769Q EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

RAO GIUSEPPINA RAOGPP86H60F158R B017 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

REALE ANNA MARIA RLENMR95H59A783V A026 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO  

REALE ANNA MARIA RLENMR95H59A783V A037 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO  

REALE ANNA MARIA RLENMR95H59A783V A020 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO  

REALE ANNA MARIA RLENMR95H59A783V A047 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO  

REALE ANNA MARIA RLENMR95H59A783V A032 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO  

REALE ANNA MARIA RLENMR95H59A783V A060 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO  



 
Servizio Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabili del procedimento: Dott.ssa Martina Duscio - Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

17 

RECUPIDO GIOVANNI RCPGNN89L14A509Y A053 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

REPETTI SIMONA RPTSMN81R55H223X AAAA 
INSERITO A PIENO TITOLO GAE 
STESSA CDC 

RIPANDELLI SARA RPNSRA82B67D643M A001 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

RIPANDELLI SARA RPNSRA82B67D643M A009 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

RIPANDELLI SARA RPNSRA82B67D643M B027 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

RIPELLINO CARMELA RPLCML79R49E573S EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

RIVA  MICAELA RVIMCL74P46F257V EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

RIVA  SAMUELE RVISML93H30D037I ADMM 
MANCANZA 3 ANNUALITA' 
SOSTEGNO 

RIVI  MARCO RVIMRC82L27H223F EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

RIVOLETTI LAURA RVLLRA68S45I462C EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

ROMANO MARINA RMNMRN77M53D960C A065 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO  

ROMANO MARINA RMNMRN77M53D960C A046 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO  

ROMOLOTTI BARBARA RMLBBR82M70F205I EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

ROPPA GIUSEPPE RPPGPP95M01F839M B003 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

ROPPA GIUSEPPE RPPGPP95M01F839M B023 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

ROSIELLO ANNA RSLNNA80S64F839B EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

ROTA LUCA RTOLCU89M21C349A A002 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

RUOZI COSTANZA RZUCTN81P44H223F ADEE 
MANCANZA 3 ANNUALITA' 
SOSTEGNO 

SABILLON 
HASBI 
VLADIMIR 

SBLHBV79P07Z511A A001 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO  

SABILLON 
HASBI 
VLADIMIR 

SBLHBV79P07Z511A A007 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO  

SABILLON 
HASBI 
VLADIMIR 

SBLHBV79P07Z511A A009 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO  

SABILLON 
HASBI 
VLADIMIR 

SBLHBV79P07Z511A A010 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO  

SABILLON 
HASBI 
VLADIMIR 

SBLHBV79P07Z511A A016 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO  

SABILLON 
HASBI 
VLADIMIR 

SBLHBV79P07Z511A A017 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO  

SABILLON 
HASBI 
VLADIMIR 

SBLHBV79P07Z511A B022 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

SACCHI ANNA SCCNNA77D56D037X ADEE 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

SALLUSTIO MARIA CHIARA SLLMCH82R62F280G A013  RUOLO SU STESSA C.D.C 

SALVATI LUCA SLVLCU80T27F912X A037 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

SALZANO ANNA SLZNNA67C45E906H EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

SALZILLO GIUSEPPE SLZGPP70C11I234O ADMM RUOLO SU STESSA C.D.C 



 
Servizio Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabili del procedimento: Dott.ssa Martina Duscio - Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

18 

SALZILLO GIUSEPPE SLZGPP70C11I234O A030 MANCANZA ABILITAZIONE  

SAMMACICCIO ROSELI ANNA SMMRLN89P48Z602T ADSS 
TITOLO ESTERO CONSEGUITO OLTRE 
I TERMINI 

SAMMACICCIO ROSELI ANNA SMMRLN89P48Z602T PPPP MANCANZA ABILITAZIONE 

SARNATARO STEFANIA SRNSFN66T65F839N PPPP MANCANZA ABILITAZIONE  

SASSI DANIA SSSDNA81T64I462M EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

SASSI LAURA SSSLRA77M55I496G AAAA RUOLO SU STESSA C.D.C 

SASSI SONIA SSSSNO64T71H223Z EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

SCALA ANGELA SCLNGL80B50F839A EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

SCALERA DOMENICO SCLDNC71T17A048N A026 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

SCALERA DOMENICO SCLDNC71T17A048N B016 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

SCARCIELLO MICHELINA SCRMHL68A71H860W EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

SCHIFINI 
VERONICA 
CARMEN 

SCHVNC90C54C002S A023  MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

SCIBELLI ANTONIO SCBNTN99C06A509I B001 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

SCUDERI ANNAPAOLA SCDNPL90S51C129H A060 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

SCUDIERI ANNAPAOLA SCDNPL90S51C129H ADSS 
MANCANZA 3 ANNUALITA’ 
SOSTEGNO 

SECCHI LUISELLA SCCLLL91B53G337I ADEE 
MANCANZA 3 ANNUALITA’ 
SOSTEGNO 

SERIO WALTER SREWTR87M31C978F ADSS 
TITOLO ESTERO CONSEGUITO OLTRE 
I TERMINI 

SERVIDIO CARMINE SRVCMN74L21D005M B015 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

SIMONAZZI ALBERTO SMNLRT90A12Z229H B018 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

SIMONE ANGELA SMNNGL79B47I119E A046 
TITOLO ESTERO CONSEGUITO OLTRE 
I TERMINI 

SMALDINO SILVIA SMLSLV78H57A662F EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

SORBELLO VALENTINA SRBVNT86R66E017K A001 
TITOLO ESTERO CONSEGUITO OLTRE 
I TERMINI 

SPANO' LEA SPNLEA95P59G377D A023 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

SPENILLO  ERMELINDA SPNRLN73P50H223B B023 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

STORCHI LUCA STRLCU95C19D037W A008 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

SURACE CARMELA SRCCML94M53F158T B016 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

SURACE CARMELA SRCCML94M53F158T A051 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

SURACE CARMELA SRCCML94M53F158T A052 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

TALARICO GAETANO TLRGTN81L28D122R A061 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 



 
Servizio Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabili del procedimento: Dott.ssa Martina Duscio - Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

19 

TALLARITA ANTONIO TLLNTN60D30D960W A036 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

TAMAGNINI FABIO TMGFBA88S30H223G A029 
 NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

TAMBE' LUCIA TMBLCU97T42C342B B001 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

TAMBURINI ROSSELLA TMBRSL58E55Z133T BD02 
INSERITO A PIENO TITOLO GAE 
STESSA CDC 

TANCREDI ANTONELLA TNCNNL72R59G288L EEEE RUOLO SU STESSA CDC 

TANGARI FEDERICO TNGFRC83D23H223M EEEE DIPLOMA MAGISTRALE 2002/2003 

TEDESCO 
MARIA 
ROSARIA 

TDSMRS83D53L259U EEEE 
RUOLO SU STESSA C.D.C 

TERRACCIANO MARIA TRRMRA82P45G812B EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

TERRAZZINO ROSA TRRRSO77H51G273X AC25 RUOLO SU STESSA C.D.C 

TIENGO GIANLUCA TNGGLC73P15C034C A040 RUOLO SU STESSA C.D.C 

TIRAMANI LOREDANA TRMLDN81P66D150D EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

TRAMONTANO  GELSOMINA TRMGSM61B63F912K ADAA 
MANCANZA 3 ANNUALITA’ 
SOSTEGNO 

TRELLO INFANTES ANA ISABEL TRLNBL82R70Z131U ADMM 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

TRELLO INFANTES ANA ISABEL TRLNBL82R70Z131U EEEE 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

TRELLO INFANTES ANA ISABEL TRLNBL82R70Z131U AC24 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

TRICARICO ANTONELLA TRCNNL71C45I158W EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

TUCCI PATRIZIA TCCPRZ73M70F839H AAAA RUOLO SU STESSA C.D.C 

TURINI VALENTINA TRNVNT84M53H223D EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

VACCARO  NICOLE VCCNCL96C43I462N PPPP NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

VACCHETTI 
MARIA 
CAMILLA 

VCCMCM68L71A944K A046 RUOLO SU STESSA C.D.C 

VALENTINI LARA VLNLRA88M59H223W AAAA 
INSERITO A PIENO TITOLO GAE 
STESSA CDC 

VALENTINI  MARIANNA VLNMNN81L43L113K A008 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

VALLINI ROSSELLA VLLRSL72E43E253V AAAA 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

VALLINI ROSSELLA VLLRSL72E43E253V ADAA 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

VANACORE ANTONIETTA VNCNNT90P65F839P PPPP MANCANZA ABILITAZIONE  

VANORE ANDREA VNRNDR78B08E379V B001 NON PRESENTE IN GRAD. PREC 

VENTURELLI DIEGO  VNTDGI68R01I462S B006  NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

VERSI ROSSELLA VRSRSL81C65C219W AAAA RUOLO SU STESSA C.D.C 

VEZZANI FRANCESCA VZZFNC74M63H223C A009 MANCANZA TITOLO CONGIUNTO 

VIGANO' VIOLA VGNVLI89P58H223P B012 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 



 
Servizio Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabili del procedimento: Dott.ssa Martina Duscio - Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

20 

VIGANO' VIOLA VGNVLI89P58H223P B003 
NON POSSIEDE IL TITOLO DI 
ACCESSO 

VILLIRILLO CHIARA VLLCHR93E70H223T B023 NON PRESENTE IN GRAD. PREC. 

ZAMBONI FIORELLA ZMBFLL72B41L020P EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

ZANNONI 
MONTANARI 

ILARIA ZNNLRI83T49F463P AAAA 
INSERITO A PIENO TITOLO GAE 
STESSA CDC 

ZICHELLA MANUELA ZCHMNL82A52A783T EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

ZIMBARDI MATTIA ZMBMTT81S52F839O EEEE RUOLO SU STESSA C.D.C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Servizio Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabili del procedimento: Dott.ssa Martina Duscio - Dott. Niccolò Cescon 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

21 

ELENCO “B” 

PERSONALE ESCLUSO GPS AA.SS. 2022/2023 – 2023/2024 

SCIOGLIMENTO NEGATIVO RISERVA 

 

Cognome Nome Data nascita 
Codice fiscale Classe di 

concorso 
Fascia Ordine 

scuola 

BOCCAZZI FLAVIO 25/02/1991 BCCFLV91B25H223R A022 1 MM 

BENASSI DANIELE 06/09/1989 BNSDNL89P06E253W A049 1 MM 

BERTOCCHI FRANCESCO 13/04/1993 BRTFNC93D13I496I A022 1 MM 

CIRINO 
CADORNINO 
DIEGO 

29/03/1982 
CRNCRN82C29A509S 

A019 
1 

SS 

ACETO ALESSIO 06/05/1993 CTALSS93E06F463L A049 1 MM 

DELL'ISOLA ANTONIO 21/10/1988 DLLNTN88R21F912B A049 1 MM 

DRAGONETTI ANTONELLO 25/09/1991 DRGNNL91P25F052J A049 1 MM 

FERRETTI ANDREA 01/03/1981 FRRNDR81C01C219Z A045 1 SS 

GALEOTTI MARCO 21/08/1990 GLTMRC90M21F463A A049 1 MM 

LEONI LORIS 05/12/1988 LNELRS88T05G838I AJ56 1 MM 

LEVRINI MARCO 14/04/1984 LVRMRC84D14C219U A049 1 MM 

MIGLIACCIO FRANCESCO 16/02/1993 MGLFNC93B16D037P A049 1 MM 

NACCI CIRO 23/05/1979 NCCCRI79E23F152A A030 1 MM 

IANNIELLO ANNALISA 22/10/1974 NNLNLS74R62C218J A046 1 SS 

PEDRINI TERESA 03/10/1992 PDRTRS92R43H223S A049 1 MM 

PONZI EDOARDO 30/09/1990 PNZDRD90P30G337K AI55 1 SS 

RABITTI ANNA 07/02/1991 RBTNNA91B47H223Q A049 1 MM 

ROMEO BARBARA 01/08/1971 RMOBBR71M41A773Q A045 1 SS 

ROSSO LUCA 15/05/1982 RSSLCU82E15H816E A030 1 MM 

SOLIANI RICCARDO 30/04/1987 SLNRCR87D30E253K A049 1 MM 

SILVI RICCARDO 06/10/1994 SLVRCR94R06F463R A049 1 MM 

TATEO LUCA 22/11/1988 TTALCU88S22F152B A019 1 SS 

VIANI FEDERICA 04/02/1993 VNIFRC93B44F463R A049 1 MM 

VENTOLA ANNA 13/12/1982 VNTNNA82T53A509V A045 1 SS 

 


		2022-07-29T09:51:03+0000
	BERNARDI PAOLO


		2022-07-29T12:14:18+0200
	protocollo




